
SOUD PRO VEŘEJNOU SLUŽBU 

Rozsudek Soudu pro veřejnou službu (druhého senátu) ze 
dne 23. ledna 2013 — Katrakasas v. Komise 

(Věc F-24/11) ( 1 ) 

(„Veřejná služba — Vnitřní výběrová řízení COM/INT/OLAF/ 
09/AD 8 a COM/INT/OLAF/09/AD 10 — Boj proto 
podvodům — Přezkum rozhodnutí o připuštění k ústní 
zkoušce — Přezkum rozhodnutí o nezapsání na seznam ucha
zečů vhodných k přijetí — Námitka protiprávnosti oznámení o 
výběrovém řízení — Požadavky na vzdělání a odbornou praxi 
— Pravidlo anonymity — Porušení článku 31 služebního řádu 
— Zneužití pravomoci — Téma písemné zkoušky napomáha
jící určité kategorii uchazečů — Chování člena výběrové 

komise při ústní zkoušce“) 

(2013/C 71/46) 

Jednací jazyk: francouzština 

Účastníci řízení 

Žalobce: Nicolas Katrakasas (Brusel, Belgie) (zástupce: L. Levi, 
advokát) 

Žalovaná: Evropská komise (zástupci: původně B. Eggers a P. 
Pecho, zmocněnci, poté B. Eggers, zmocněnec) 

Předmět věci 

Veřejná služba — Návrh na zrušení rozhodnutí výběrové 
komise nezapsat žalobce na seznam uchazečů vhodných k 
přijetí v rámci výběrového řízení COM/INT/OLAF/09/AD8 

Výrok rozsudku 

1) Žaloba se zamítá. 

2) Nicolas Katrakasas ponese vlastní náklady řízení, jakož i náklady 
vynaložené Evropskou komisí. 

( 1 ) Úř. věst. C 152, 21.5.2011, s. 33. 

Usnesení Soudu pro veřejnou službu (druhého senátu) ze 
dne 28. ledna 2013 — Marcuccio v. Komise 

(Věc F-92/12) 

(„Veřejná služba — Článek 34 odst. 1 jednacího řádu — 
Žaloba podaná telefaxem ve lhůtě pro podání žaloby a pode
psaná razítkem reprodukujícím podpis advokáta nebo jiným 
způsobem reprodukce — Zmeškání lhůty pro podání žaloby — 

Zjevná nepřípustnost“) 

(2013/C 71/47) 

Jednací jazyk: italština 

Účastníci řízení 

Žalobce: Luigi Marcuccio (Tricase, Itálie) (zástupce: G. Cipressa, 
advokát) 

Žalovaná: Evropská komise 

Předmět věci 

Návrh na zrušení rozhodnutí o provádění srážek z invalidního 
důchodu žalobce za účelem vymožení částky, kterou mu uložil 
uhradit z titulu soudních výdajů Soud pro veřejnou službu. 

Výrok usnesení 

1) Žaloba se odmítá jako zjevně nepřípustná. 

2) Luigi Marcuccio ponese vlastní náklady řízení. 

Usnesení Soudu pro veřejnou službu (druhého senátu) ze 
dne 28. ledna 2013 — Marcuccio v. Komise 

(Věc F-95/12) 

(„Veřejná služba — Článek 34 odst. 1 jednacího řádu — 
Žaloba podaná telefaxem ve lhůtě pro podání žaloby a pode
psaná razítkem reprodukujícím podpis advokáta nebo jiným 
způsobem reprodukce — Zmeškání lhůty pro podání žaloby — 

Zjevná nepřípustnost“) 

(2013/C 71/48) 

Jednací jazyk: italština 

Účastníci řízení 

Žalobce: Luigi Marcuccio (Tricase, Itálie) (zástupce: G. Cipressa, 
advokát) 

Žalovaná: Evropská komise 

Předmět věci 

Návrh na zrušení rozhodnutí o provádění srážek z invalidního 
důchodu žalobce za účelem vymožení částky ve výši 3 000 eur 
vyplacené žalobci z titulu výkonu rozsudku Soudu pro veřejnou 
službu, který byl následně zrušen Tribunálem Evropské unie. 

Výrok usnesení 

1) Žaloba se odmítá jako zjevně nepřípustná.

CS C 71/28 Úřední věstník Evropské unie 9.3.2013



2) Luigi Marcuccio ponese vlastní náklady řízení. 

Usnesení Soudu pro veřejnou službu (druhého senátu) ze 
dne 28. ledna 2013 — Marcuccio v. Komise 

(Věc F-100/12) 

(„Veřejná služba — Článek 34 odst. 1 jednacího řádu — 
Žaloba podaná faxem ve lhůtě pro její podání a podepsaná 
faksimilním razítkem advokáta nebo s použitím jiného 
způsobu reprodukce — Zmeškání lhůty pro podání žaloby 

— Zjevná nepřípustnost“) 

(2013/C 71/49) 

Jednací jazyk: italština 

Účastníci řízení 

Žalobce: Luigi Marcuccio (Tricase, Itálie) (zástupce: G. Cipressa, 
advokát) 

Žalovaná: Evropská komise 

Předmět věci 

Návrh na zrušení rozhodnutí Komise, jímž bylo zamítnuto 
vyplacení náhrady škody žalobci z důvodu újmy, kterou utrpěl 
v důsledku zdržení řízení ohledně jeho odchodu do důchodu 
podle článku 53 služebního řádu a z důvodu nepřijetí rozhod
nutí týkajícího se případného původu choroby, jež byla příčinou 
jeho odchodu do důchodu, jakožto nemoci z povolání 

Výrok usnesení 

1) Žaloba se zamítá jako zjevně nepřípustná. 

2) Luigi Marcuccio ponese vlastní náklady řízení. 

Žaloba podaná dne 26. října 2012 — ZZ v. Komise 

(Věc F-126/12) 

(2013/C 71/50) 

Jednací jazyk: francouzština 

Účastníci řízení 

Žalobce: ZZ (zástupkyně: M. Boury, advokátka) 

Žalovaná: Evropská komise 

Předmět a popis sporu 

Zrušení odpovědi na stížnost, kterou se žalobce domáhal, aby 
Komise zaprvé uznala, že pouze některé dokumenty obsažené v 
jeho osobním spise mohou být poskytnuty vyšetřujícímu soudci 
Tribunal de première instance de Bruxelles, a za druhé, aby bylo 
určeno, že je nezákonné uvedenému soudu utajit rozhodnutí ze 
dne 2. února 2001. 

Návrhová žádání žalobce 

— Zrušit odpověď OOJ ze dne 24. srpna 2012 na stížnost č. 
R/367/12; 

— uznat nezákonnost utajení jeho skutečného osobního spisu 
belgickým soudům, jakož i rozhodnutí OOJ ze dne 2. února 
2001 a všech souvisejících dokumentů, dokumentů, které si 
belgické trestní soudy vyžádaly od Komise; 

— uznal, že Tribunal de Bruxelles byly nezákonně poskytnuty 
důvěrné dokumenty zhotovené bez jakékoli právní kontroly 
a mimo rámec pravidel služebního řádu původním oddě
lením ADMIN B9 pověřeným správním šetřením, které 
dne 2. února 2001 zahájil OOJ v rozporu s pravidly služeb
ního řádu; 

— uznal, že zaměstnanci Komise bez pověření či oprávnění 
zasáhli do přezkumu jeho stížnosti prováděného Tribunal 
de Bruxelles s úmyslem způsobit mu újmu; 

— uznal, že po celou dobu tohoto řízení byla závažně poru 
šována jeho základní lidská práva, jakož i práva jeho rodiny, 
a vznikla mu velká a obtížně nahraditelná profesní, nema
jetková a majetková újma, a že má proto nárok na náhradu 
této škody. 

Žaloba podaná dne 2. listopadu 2012 — ZZ v. Parlament 

(Věc F-130/12) 

(2013/C 71/51) 

Jednací jazyk: francouzština 

Účastníci řízení 

Žalobce: ZZ (zástupci: B. Cortese a A. Salerno, advokáti) 

Žalovaný: Evropský parlament

CS 9.3.2013 Úřední věstník Evropské unie C 71/29


	Rozsudek Soudu pro veřejnou službu (druhého senátu) ze dne 23. ledna 2013 — Katrakasas v. Komise  (Věc F-24/11)
	Usnesení Soudu pro veřejnou službu (druhého senátu) ze dne 28. ledna 2013 — Marcuccio v. Komise  (Věc F-92/12)
	Usnesení Soudu pro veřejnou službu (druhého senátu) ze dne 28. ledna 2013 — Marcuccio v. Komise  (Věc F-95/12)
	Usnesení Soudu pro veřejnou službu (druhého senátu) ze dne 28. ledna 2013 — Marcuccio v. Komise  (Věc F-100/12)
	Žaloba podaná dne 26. října 2012 — ZZ v. Komise  (Věc F-126/12)
	Žaloba podaná dne 2. listopadu 2012 — ZZ v. Parlament  (Věc F-130/12)

